
 
 

UCHWAŁA NR LXII/378/2024 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 r. 
poz.40 z późn. zm.) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn.zm.) Rada Gminy w Obrazowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/363/2023 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrazów na 2024 r. ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 5 490 705,02 zł: 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 0620 o kwotę - 27 000,00 zł, 

- w dziale 758 rozdz.75801 § 2920 o kwotę - 1 345 398,00 zł, 

- w dziale 758 rozdz.75806 § 2920 o kwotę - 324 980,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80103 § 2030 o kwotę - 146 846,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80106 § 2590 o kwotę - 345 286,00 zł, 

- w dziale 756 rozdz.75615 § 0310 o kwotę - 4 535,00 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90095 § 6257 o kwotę - 3 296 660,02 zł, 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę - 289 708,00 zł: 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 2700 o kwotę - 262 708,00 zł, 

- w dziale 756 rozdz.75618 § 0490 o kwotę - 27 000,00 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 4 564 556,14 zł: 

- w dziale 010 rozdz.01044 § 6050 o kwotę - 1 525 577,66 zł, 

- w dziale 010 rozdz.01095 § 6050 o kwotę - 35 000,00 zł, 

- w dziale 400 rozdz.40002 § 6060 o kwotę - 40 000,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 4270 o kwotę - 242 031,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 4300 o kwotę - 4 477,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 4270 o kwotę - 50 000,00 zł, 

- w dziale 750 rozdz.75023 § 4260 o kwotę - 33 840,00 zł, 

- w dziale 750 rozdz.75023 § 4300 o kwotę - 50 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 1582



- w dziale 750 rozdz.75023 § 4440 o kwotę - 20 000,00 zł, 

- w dziale 750 rozdz.75075 § 4210 o kwotę - 10 000,00 zł, 

- w dziale 758 rozdz.75818 § 6800 o kwotę - 50 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80101 § 4790 o kwotę - 441 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80101 § 4110 o kwotę - 75 411,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80101 § 4120 o kwotę - 10 638,26 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80101 § 4440 o kwotę - 76 106,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80103 § 4790 o kwotę - 43 900,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80103 § 4110 o kwotę - 7 506 90 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80103 § 4120 o kwotę - 795,36 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80103 § 4440 o kwotę - 7 208,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80103 § 4010 o kwotę - 33 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 4790 o kwotę - 36 700,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 4110 o kwotę - 11 918,70 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 4120 o kwotę - 1 650,93 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 4240 o kwotę - 7 868,63 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 4440 o kwotę - 502,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80150 § 4790 o kwotę - 139 300,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80150 § 4110 o kwotę - 23 820,30 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80150 § 4120 o kwotę - 3 403,31 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80150 § 4440 o kwotę -  9 910,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 2590 o kwotę - 108 770,25 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 2590 o kwotę - 8 548,82 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 2590 o kwotę - 40 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80150 § 2590 o kwotę - 247 521,75 zł, 

- w dziale 854 rozdz.85404 § 2590 o kwotę - 8 679,38 zł, 

- w dziale 854 rozdz.85404 § 2590 o kwotę - 1 238,41 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80103 § 2590 o kwotę - 27 781,70 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80103 § 4790 o kwotę - 119 064,30 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80106 § 2590 o kwotę - 345 286,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80195 § 4440 o kwotę - 38 401,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80113 § 4300 o kwotę - 70 000,00 zł, 

- w dziale 851 rozdz.85154 § 4300 o kwotę - 350 794,63 zł, 

- w dziale 855 rozdz.85516 § 6050 o kwotę - 100 000,00 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90019 § 4300 o kwotę - 1 223,60 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90015 § 6050 o kwotę - 40 000,00 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90015 § 6050 o kwotę - 12 146,25 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90095 § 4480 o kwotę - 4 535,00 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90095 § 6060 o kwotę - 40 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1582



- w dziale 921 rozdz.92109 § 6050 o kwotę -  9 000,00 zł, 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 387 052,70 zł.; 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 4270 o kwotę - 258 231,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 4300 o kwotę - 4 477,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 4270 o kwotę - 6 943,70 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80106 § 2590 o kwotę - 108 401,00 zł, 

- w dziale 921 rozdz.92109 § 4210 o kwotę - 9 000,00 zł, 

5. Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę  1 023 493,58 zł Aktualnie deficyt budżetowy wynosi  
5 721 437,42 zł. i będzie miał pokrycie w kredycie bankowym 4 300 000,00 zł., z wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 822 911,19 zł, z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 598 526,23 zł. 
Wolne środki w kwocie 840 077,00 zł. i przychody z tytułu spłaty przez stowarzyszenie pożyczki 
długoterminowej w kwocie 59 923,00 zł. przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. Łączna 
kwota spłaty zobowiązań 900 000,00 zł. 

6. 1) Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIX/363/2023 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 28.12.2023 r. 
Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX/369/2024 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 29.01.2024 r. Zadania 
inwestycyjne roczne w 2024 roku otrzymuje nowe  brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LX/369/2024 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 29.01.2024 r  

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/369/2023 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 29.01.2024 r. Dotacje 
podmiotowe w 2024 r. otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Zmianie ulega § 6 Uchwały Rady Gminy Nr LIX/363/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrazów na 2024 rok, który otrzymuje nowe brzmienie   

W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody 
i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z niżej wskazanych ustaw; 

1) dochody w kwocie 138 000,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i opłat, 
o których mowa w art. 9 (2) ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi, 
wydatki w kwocie 488 794,63 zł. na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiazywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii, w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów w kwocie 350 794,63 zł. z tytułu niewykorzystania środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych - ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 145 zpóź.zm.). 

2) dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska kwocie 500,00 zł oraz wydatki na finansowanie 
systemu ochrony środowiska w kwocie 31 723,60 zł na finansowanie wydatków w zakresie  ochrony 
środowiska, w tym finansowanie tych wydatków z przychów w kwocie 1 223,60 zł. z tytułu 
niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych  - stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.2556 z póź.zm.). 

3) dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców w wysokości 
1 300,00 zł., oraz wydatki na utrzymanie przystanków , dworców i realizację zadań w zakresie publicznego 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1582



transportu zbiorowego w wysokości 13 500,00 zł realizowane stosownie do art. 16 ust.7 i art.18 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn.zm.) 

4) dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład ; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 9 830 000,00 zł. oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 9 830 000,00 zł. realizowane 
stosownie do art. 65 ust.11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw /Dz.U. z 2020 r., 
poz. 568 z późn.zm./ oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu inwestycji Strategicznych ze zmianami. 

5) dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 589 012,00 zł. oraz 
wydatki na realizację zadań dofinansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 835 520,00 zł. , 
w tym finansowanie tych wydatków z przychodów w kwocie 246 508,00 zł. stosowni do art.4, art. 7, art.14-
18 i art.29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 roku o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg 
/Dz.U. z 2023 r. poz.1983/. 

§ 2. 1. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2024 roku do kwoty 785 821,00 zł. 

- w tym udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 785 821,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Obrazów do udzielania pożyczek do wysokości kwot określonych 
w punkcie 1  

§ 3. Powyższe zmiany wynikają z wprowadzenia do budżetu; zmiany klasyfikacji dochodów, środków na 
zwiększenie ostatecznej kwoty subwencji oświatowej, środków z subwencji rozwojowej, wprowadzenia 
dochodów z rozliczenia projektu realizowanego w 2023 roku, dotacji na dofinansowanie zadań własnych 
gminy zmian w funduszu sołeckim, wprowadzenia nowych zadań inwestycyjnych, zmniejszenia deficytu 
i źródeł jego finansowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Obrazowie 

 
 

Teresa Szczudło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1582



 

Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr LXII/378/2024  

Rady Gminy w Obrazowie  

    z dnia 27.03.2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

      w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:   6 621 437,42 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w 

tym: 

§ 952 4 300 000,00  

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 952   

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952   

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 903   

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 902 59 923,00  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku 

zagranicznym, w tym: 

§ 953   

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 953   

6. Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona, w tym: 

§ 931   

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 931   

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone 

do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny 

§ 931   

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i 

kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań 

§ 907   

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o 

środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.) 

§ 957   

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 662 988,19 

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

12. Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

§ 905 598 526,23 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1582



szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację programu, projekt lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 
 

14. Przelewy z rachunku lokat § 994   

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44   

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń 

krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p 

§ 955   

Rozchody ogółem:   900 000,00  

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w 

tym: 

§ 992 900 000,00  

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy 

z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 992   

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992   

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E. 

§ 963   

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E. 

§ 962   

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w 

tym: 

§ 993   

5.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy 

z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 993   

6. Wykup obligacji komunalnych, których 

zbywalność jest ograniczona, w tym: 

§ 982   

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem 

umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 982   

7. Wykup papierów wartościowych 

dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, 

czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny 

§ 982   

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965   

9. Udzielone pożyczki § 991   

10. Przelewy na rachunki lokat § 994   

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych 

art. 91a ust. 1 u.f.p 

§ 955   

        

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1582



 
 Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

do Uchwały  Nr LXII/378/2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 27.03.2024 r.                                                                                                

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

Lp. Dział  

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie        

lub 

koordynująca 

program 

Rok  

budżetowy      

2024  

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

Dochody    

własne  jst 

Niewykorzysta

ne środki 

pieniężne  

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905 

/1 

Kredyty  

i pożyczki 

w tym  Dotacje  i 

 środki 

pochodzące  

z innych 

 źródeł 

Środki 

wymien w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

 u..f..p. 

 

Kredyty i 

pożycz 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01044 Samochód 

specjalistyczny WUKO                      

inwestycja wspólna 

Fundusz sołecki 

Bilcza        4 000,00 

Chwałki     3 000,00 

Dębiany     4 000,00 

Głazów      4 000,00 

Jugoszów   2 000,00 

Komorna   2 000,00 

Lenarczuce 2500,00 

Malice        3 653,56 

Obrazów    4 000,00 

110 000,00 

 

 

40 153,56 

 

10 000,00 

 

 

10 153,56 

 100 000,00 

 

 

30 000,00 

 A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

ZGK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1582



Świątniki   4 000,00 

Węgrce      4 000,00 

Zdanów      3 000,00 

2. 010 01044 Finansowanie inwestycji  

w zakresie 

kanalizacji w 

Gminie Obrazów  

1 525 577,66 1 525 577,66    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

3. 010 01095 Budowa nowego 

zbiornika wodnego 

FS Lenarczyce 

29 500,00 9 500,00  20 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

4. 010 01095 Odmulenie stawu   

FS Piekary 

17 830,84 7 830,84  10 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

5. 010 01095 Zakup pompy do 

ujęcia wodnego 

FS Bilcza 

15 000,00 5 000,00  10 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

6. 010 01095 Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej oraz 

wniosku o 

dofinansowanie na 

budowę zbiorników 

wodnych w msc Węgrce 

Panieńskie, Kleczanów, 

Lenarczyce oraz 

przebudowę zbiorników 

w msc Chwałki oraz 

Rożki 

35 000,00 35 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 010   1 773 062,06 1 603 062,06  170 000,00     

7. 400 40002 zakup przez ZGK 

Systemu sterowania 

wielopompowego, 

40 000,00 40 000,00    A.                

B.                

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1582



stopnia II, do pompowni 

wody w Lenarczycach, 

który zmniejszy zużycie 

energii elektrycznej 

C.                

D. 

 400   40 000,00 40 000,00       

8. 600 60016 Wydatki inwestycyjne na  

drogi 

  

100 000,00 40 000,00  60 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

9. 600 60016 RFRD Przebudowa 

drogi wewnętrznej o nr 

ewid.434 położonej w 

msc Chwałki od km 

0+000 do km 0+231 

378 801,06 5 761,06  70 000,00  A.                

B.                

C.           

303040,00     

D. 

 Urząd 

Gminy 

10. 600 60016 Inspektor nadzoru 

Przebudowa oraz rem 

dróg wraz z przebudo 

rowu w ciągu drogi w 

mjsc. Rożki-Rządowy 

Fun Polski Ład ; 

Program Inwestycji 

Strategicz – edycja 

trzecia PGR 

15 000,00 15 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

  

11. 600 60016 Budowa chodnika przy 

drodze 

FS Sucharzów 

14 000,00 14 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 600   507 801,06 74 761,06  130 000,00  303 040,00   

12. 754 75412 Zakup sprzętu na 

doposażenie jednost OSP 

Głazów 

FS Głazów 

11 000,00 11 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 754   11 000,00 11 000,00       

13. 855 85516 Wydatki poza 

projektowe na 

100 000,00 100 000,00    A.                

B.                

 Urząd 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1582



utworzenie żłobka 

gminnego w Obrazowie 

C.                

D. 

Gminy 

 855   100 000,00 100 000,00       

14. 900 90015 Wydatki inwestycyj. 

związane z budową 

oświetlenia ulicznego 

45 000,00 

 

45 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

15. 900 90015 Rządowy Fundusz 

Polski Ład; Program 

Inwestycji 

Strategicznych, Edycja 

9RP/2023/1529/Poprawa 

jakości powietrza  

poprzez modernizację  

oświetleni ulicznego  

w Gminie Obrazów              

12 146,25 12 146,25    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

16. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Chwałki 

27 000,00 27 000,00    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

17. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Głazów 

6 000,00 6 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

18. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Kleczanów 

7 000,00 7 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

19. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Komorna 

7 500,00 7 500,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

20. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Świątniki 

12 000,00 12 000,00    A.                

B.                

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1582



C.                

D. 

21. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Święcica 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

   A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

22. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Węgrce 

Panieńskie  

10 500,00 

 

 

 

10 500,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

23. 900 90095 Zakup działek 10 000,00 10 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

24 900 90095 Zakup działek w mjsc 

Węgrce Panieńskie 

 

40 000,00 40 000,00    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

 900  Razem 187 146,25 187 146,25       

25. 921 92109 Doposażenie świetlicy 

FS Kleczanów 

27 339,72 27 339,72    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy  

26. 921 92109 Rozbudowa budynku 

świetlicy wiejskiej 

FS Świątniki 

12 487,91 12 487,91    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

27. 921 92109 Rozbudowa świetlicy 

FS Żurawica 

31 258,27 

 

 

31 258,27    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

28. 921 92109 Wykonanie klimatyzacji 

świetlica wiejska 

FS Święcica 

9 000,00 9 000,00    A.                

B.                

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1582



C.                

D 

29. 921 92109 PROW 2014-2020 

Przebudowa i 

wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w Żurawicy 

412 204,35 149 919,35    A.                

B.                

C.                

D. 

262 285,00 Urząd 

Gminy 

30. 921 92120 Oprac. dok. technicz na 

zmianę pokrycia 

dachowego, 

termomodernizację 

budynku oraz wyk. 

utwardzenia z kostki 

bruk. terenu wokół bud 

SP w Głazowie. 

9 840,00 9 840,00    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

 921   513 130,25 250 845,25     262 285,00  

Ogółem 3 121 139,62 2 255 814,62 

 

 300 000,00  303 040,00 262 285,00  

1/ Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2/  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

A.Dotacje i srodki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…) 

B.Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  C.Inne źródła   D.Inne źródła 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1582



Załącznik Nr 3 

do Uchwały  Nr LXII/378/2024 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 27.03.2024 r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku                                                                   
l.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki  

Jednostka 
org. 

realizuj 

zadanie 

lub 

koordyn 

program 

  

 

         Rok 

budżetowy 

2024 

(7+8++9+ 

10+12+13) 

w tym źródła finansowania 

                          
Dochody 

własne jst 

 

Niewykorzyst 

środki 
pieniężne na  

r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone  w 

odrębnych 
ustawach         

§ 905  /1 

Przychody 

wynikające z 
rozliczenia 

środków 

określonych w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

ufp i dotacji na 

realizację 
przedsięw. 

finansowan.z 

udziałem tych 

środków § 906   

 

 

 

 

Kredyty i 

pożyczki 

w tym: Dotacje  i 

środki 
pochodz. z 

innych  

źródeł  

Środki wym 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Kredyty 

zaciągnię
te.na 

realizacj  

zadania 
pod 

refund 

wydatk 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Wydatki bieżące 

1. 801 

 

80195 

 

Trwałość projektu    

Boisko wielofunkcyjne   

o nawierzchni 

poliuretanowej na działce 

369/1 w mjsc Bilcza     

18 000,00 

 
 

3 000,00 
 

3 000,00 

 

 

    A.      

B.  

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

2. 801 

 

80195 

 

Trwałość projektu     

Boisko wielofunkcyjne    

o nawierzchni 

poliuretanowej na działce 

315/8 w mjsc Kleczanów     

18 000,00 

 
 

3 000,00 
 

3 000,00 

 

 

    A.      

B.  

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

3. 801 80195 Trwałość projektu        

”TIK kluczem do 

sukcesu” SP Obrazów 

15 000,00 3 000,00 3 000,00     A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

Gmina 

Obrazów 

PSP 

Obrazów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1582



4. 921 92113 Trwałość projektu  

RPOW na lata2014-2020 

Budowa Samorządowego 

Centrum Kultury wraz                    

z infrastrukturą towarz.                                

w Obrazowie                                

18 000,00 3 000,00 3 000,00     A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 
 

5. 900 90015 Trwałość projektu   

Poprawa jakości powietr 

poprzez moder oświetleni 

ulicznego w Gminie 

Obrazów              

18 000,00 3 000,00 3 000,00     A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

6. 852 

 

 

85295 

 

Trwałość projektu  

Rozwój wysokiej jakości 

usług społecznych 

Wyposażenie świetlicy 

środowiskowej w 

Obrazowie  

377 500,00 

 
 

136 900,00 
 
136 900,00 

 

 

    A.  

B. 

C. 

D 

 Gmina 

Obrazów 

OPS 

Obrazów 

 

7. 921 92109 Trwałość projektu  

Zakup wyposażenia 

świetlicy wiejskiej         

w Głazowie 

18 000,00 3 000,00 3 000,00     A.                                    

B.                                 

C.                                    

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

8. 720 72095 Trwałość projektu 

Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa projekt 

„Cyfrowa Gmin” 

8 000,00 4 000,00 4 000,00     A.  

B. 

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy  

9. 900 90095 Trwałość projektu 

RPOWŚ 2014 – 2020 

 Rewitalizacja 

miejscowości Obrazów 

18 000,00 3 000,00 3 000,00     A.  

B. 

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

10. 710 

 

 

71004 

 

Zmiana  studium 

uwarunkowań i 

kierunków 

zagospodarowania 

181 780,00 110 000,00 110 000,00 

 

 

    A.       

B. 

C. 

 

 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1582



przestrzennego Gminy 

Obrazów  

 D 

11. 855 85516 Zadanie w Ramach 

Programu rozwoju 

instytucji opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 

„MALUCH+ 2022-

2029” , „Utworzenie 

żłobka gminnego w 

Obrazowie”                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

311 315,46 311 315,46 58 213,46     A.                                         

B.                               

C.                                   

D. 

253102,00                              Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

12. 600 60016 Remont drogi gminne Nr 

354021T Dębiany-

Węgrce od km 0+000 do 

km 0+500 na działce o nr 

ew.224 położonej w msc 

Węgrce Panieńskie 

współfinansowany z 

RFRD 

352 154,60 352 154,60 105 646,60     A.      

246508,00                                    

B.                               

C.                                   

D 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

   Razem wydatki bieżące 1 353 750,06 935 370,06 

 

435 760,06     246 508,00 253 102,00  

Wydatki majątkowe 

1. 010 01043 PROW 2014-2020 

Budowa ujęcia wody i 

stacji uzdatniania wody 

w Węgrcach Panieńskich 

2 737 864,61 2 737 864,61     5 601,61   500 000,00  A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

2232263,00  

2. 010 01044 Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

oczyszczalnią ścieków w 

miejscowości Świątniki 

10 292 972,10 10292972,10    2 972,10   1 790 000,00  A.  

B. 

C.8500000 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

3. 010 01044 Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

oczyszczalnią ścieków 

dla miejscowości 

2 500 000,00 50 000,00    50 000,00  A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1582



Zdanów w systemie 

„zaprojektuj i wybuiduj’ 

4. 010 01044 PROW 2014-2020 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w msc 

Chwałki  

 

1 017 079,18 1 017 079,18 6 446,18   180 000,00  A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

830633,00 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

5. 600 60016  Rządowy Funduszu 

Polski Ład ; Program 

Inwestycji Strategicz, 

Edycja 3 PGR na zadanie 

;Przebudowa oraz remont 

dróg wraz z przebudową 

rowu w ciągu drogi w 

mjsc. Rożki. Przebudowa 

drogi gminnej Rożki-

Dacharzów od km  

1+392 do km 1+961, 

Remont nawierzchni 

drogi gm. Nr 002467T 

Rożki-Rożkiodkm 0+456 

do km0+928wraz z przeb  

rowu. Przebudowa drogi  

wewnęt Rożki-Wierzbiny 

od km0+000dokm0+ 861    

1 485 639,21 1 485 639,21 5 639,21   150 000,00  A.  

B. 

C.1330000 

D 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

6. 700 70005 

 

 

 

Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w 

miejscowości Obrazów 

etap I, etap II, 

18 799 300,00 

 

1 176 787,04 

 

   1 176 787,04 

 

 A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

7. 855 85516 Zadanie w Ramach 

Programu rozwoju 

instytucji opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 

„MALUCH+ 2022-2029” 

768 382,31 

 

768 382,31 

 

13 560,83   153 212,96 

 

 A.            

101608,52                              

B.                               

C.                                    

D. 

500 000,00, Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1582



, „Utworzenie żłobka 

gminnego w Obrazowie”                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

8. 921 92120 

 

 

 

Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków  

Polski Ład  „Prace 

budowlano- 

remontowe dotyczące 

budynku szkoły /Zespół 

dworsko-parkowy w 

Głazowie .” 

580 000,00 580 000,00 11 600,00     A.                                    

B.                               

C.     

568400,00                               

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

9. 921 92120 Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków  

Polski Ład  „Prace 

budowlano-remontowe 

dotyczące kościoła  

parafialnego pw. 

Świętych  Apostołów 

Piotra i Pawła w 

Obrazowie- dotacja dla 

Parafii w Obrazowie 

399 840,00 399 840,00      A.                                    

B.                               

C.   

399840,00                                 

D 

 Gmina 

Obrazów 

Parafia 

Obrazów 

10. 921 92120 

 

 

 

Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków  

Polski Ład  „Renowacja 

ołtarza głównego, dwóch 

ołtarzy bocznych i 

ambony w kościele 

parafialnym w 

Kleczanowie- dotacja dla 

Parafii w Kleczanowie.” 

431 080,34 431 080,34      A.                                    

B.                               

C.      

431080,34                              

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Parafia 

Kleczanów 

11. 921 92120 Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków  

Polski Ład  „Remont 

sygnaturki oraz stropu w 

kościele parafialnym w 

Kleczanowie”- dotacja 

dla Parafii w 

Kleczanowie/.” 

392 000,00 392 000,00      A.                                    

B.                               

C.         

392000,00                           

D 

 Gmina 

Obrazów 

Parafia 

Kleczanów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1582



12. 855 85516 Zwiększenie jakości 

infrastruktury.przedszkol

nej warunkiem rozwoju 

Gminy Obrazów 

828 326,02       A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

 Gmina 

Obrazów 

13. 900 90015 Rządowy Fundusz Polski 

Ład; Program Inwestycji 

Strategicznych, Edycja 

9RP/2023/1529/Poprawa 

jakości powietrza  

poprzez modernizację  

oświetlenia ulicznego  

w Gminie Obrazów              

427 500,00       A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

 Gmina 

Obrazów 

   Razem wydatki 

majątkowe 

40 659 983,77 

 

19 331 644,79 

 

45 819,93   4 000 000,00  11 722 928,86 3562896,00  

                                      Ogółem wydatki   42 013 733,83 20 267 014,85   481 579,99   4 000 000,00  11 969 436,86 3 815 998,00  

 

1/ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2/  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, U K F i S,…) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych C. Inne źródła D. Inne źródła 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1582



 

            Załącznik Nr  4 

           

do Uchwały Nr LXII/378/2024  

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 27.03.2024 r. 

           
 

             

             

  Dotacje podmiotowe w 2024 roku 

            w złotych 

  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

  1 2 3   4 6 

  

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

  1.  921 92116  2480  Gminna Biblioteka Publiczna w Obrazowie 1 410,00,00  

            1 410 000,00  

  II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

   80101   1 192 179,00 

  

 1. 801  80101  2590 

 Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podst.   w Głazowie  

1 192 179,00 

   80103   217 136,00 

 

2. 801 80103 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie klasy „0” przy 

Publicznej Szkole Podstawowej  w Głazowie 

217 136,00 

   80106   670 953,00 

 

3. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie 

202 957,00 

  

 4. 801  80106  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie 

  

182 957,00 

 

 

 

5. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Kleczanowie 

156 720,00 

 

6. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły w 

Bilczy k.Sandomierza na prow punktu 

przedszkolnego w Bilczy 

128 319,00 

   80149   493 090,07 

 

7. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły w 

Bilczy k.Sandomierza na prow punktu 

przedszkolnego w Bilczy 

189 534,25 

  

 8. 801  80149  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie oddziału  

przedszkolnego/klasa 0 / przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie 

215 698,00 

 

9. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region   na 

prowadzenie punktu przedszkolnego przy Szkole 

Podstawowej w Kleczanowie 

57 857,82 

 

10. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie 

30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1582



       

   80150   998 205,75 

 

11. 801 80150 2590 

 Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w Publicznej Szkoły Podst. w 

Głazowie  

998 205,75 

   85404   38 960,79 

 

12. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego klasa „O” przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Głazowie  

20 581,38 

 

13. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region   na 

prowadzenie punktu przedszkolnego przy 

Publicznej Szkole Podstawowej w Kleczanowie 

8 379,41 

 

14. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie 

10 000,00 

   80103  ŚUW 27 781,80 

 

15. 801 80103 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie klasy „0” przy 

Publicznej Szkole Podstawowej  w Głazowie 

27 781,70 

   80106   345 286,00 

 

16. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie 

99 220,22 

  

 17. 801  80106  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie 

  

95 251,00 

 

 

 

18. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Kleczanowie 

87 313,82 

 

19. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły w 

Bilczy k.Sandomierza na prow punktu 

przedszkolnego w Bilczy 

63 500,96 

  3 983 592,41 

  Ogółem 5 393 592,41 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1582


	UCHWAŁA NR LXII/378/2024 RADY GMINY W OBRAZOWIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (9) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (11) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (12) w § 1 ust. 3
	tir. 4 (13) w § 1 ust. 3
	tir. 5 (14) w § 1 ust. 3
	tir. 6 (15) w § 1 ust. 3
	tir. 7 (16) w § 1 ust. 3
	tir. 8 (17) w § 1 ust. 3
	tir. 9 (18) w § 1 ust. 3
	tir. 10 (19) w § 1 ust. 3
	tir. 11 (20) w § 1 ust. 3
	tir. 12 (21) w § 1 ust. 3
	tir. 13 (22) w § 1 ust. 3
	tir. 14 (23) w § 1 ust. 3
	tir. 15 (24) w § 1 ust. 3
	tir. 16 (25) w § 1 ust. 3
	tir. 17 (26) w § 1 ust. 3
	tir. 18 (27) w § 1 ust. 3
	tir. 19 (28) w § 1 ust. 3
	tir. 20 (29) w § 1 ust. 3
	tir. 21 (30) w § 1 ust. 3
	tir. 22 (31) w § 1 ust. 3
	tir. 23 (32) w § 1 ust. 3
	tir. 24 (33) w § 1 ust. 3
	tir. 25 (34) w § 1 ust. 3
	tir. 26 (35) w § 1 ust. 3
	tir. 27 (36) w § 1 ust. 3
	tir. 28 (37) w § 1 ust. 3
	tir. 29 (38) w § 1 ust. 3
	tir. 30 (39) w § 1 ust. 3
	tir. 31 (40) w § 1 ust. 3
	tir. 32 (41) w § 1 ust. 3
	tir. 33 (42) w § 1 ust. 3
	tir. 34 (43) w § 1 ust. 3
	tir. 35 (44) w § 1 ust. 3
	tir. 36 (45) w § 1 ust. 3
	tir. 37 (46) w § 1 ust. 3
	tir. 38 (47) w § 1 ust. 3
	tir. 39 (48) w § 1 ust. 3
	tir. 40 (49) w § 1 ust. 3
	tir. 41 (50) w § 1 ust. 3
	tir. 42 (51) w § 1 ust. 3
	tir. 43 (52) w § 1 ust. 3
	tir. 44 (53) w § 1 ust. 3
	tir. 45 (54) w § 1 ust. 3
	tir. 46 (55) w § 1 ust. 3
	tir. 47 (56) w § 1 ust. 3
	tir. 48 (57) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (58) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (59) w § 1 ust. 4
	tir. 3 (60) w § 1 ust. 4
	tir. 4 (61) w § 1 ust. 4
	tir. 5 (62) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6
	pkt 4 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7
	pkt 5 w § 1 ust. 7


	§ 2
	tir. 1 (63) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-05T09:00:30+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




